
Generowanie zamówień zakupu
W  kontrolce  typu  Dokument  ERP  XL  istnieje  możliwość
generowania  dokumentów  ZZ  do  systemu  Comarch  ERP  XL.

W definicji kontrolki typu Dokument ERP XL dostępny jest typ
dokumentów „Zamówienie Zakupu”, dokument może być generowany w
trybie nagłówkowym i elementowym.

 

Definicja  kontrolki  Dokument  ERP  XL,  typ
dokumentu Zamówienie zakupu, tryby pracy.

 

W trybie pracy ‘Dla nagłówka’ dokument ZZ generowany jest z
pozycją A-Vista, z wartościami znajdującymi się w polach karty
obiegu, które zostały wskazane na zakładce ‘Mapowane wartości’
oraz w sekcji ‘Pola API’ na zakładce ERP XL.

 

Wskazówka
Jeśli podczas generowania dokumentu z kontrolki typu Dokument
ERPXL  pojawił się następujący komunikat o błędzie:
 

https://pomoc.comarch.pl/bpm/index.php/dokumentacja/generowanie-zamowien-zakupu/


Nie  można  zalogować  się  do  ERPXL.  Funkcja  XLLogin
zwróciła błąd nr -8 – sprawdź tutaj

 

Nie  można  zalogowac  się  doERPXL.  Funkcja  XLLogin
zwróciła błąd nr -7 – sprawdź tutaj

 

Nie  można  dodać  dokumentu.  W  funkcji  XLNowyDokument
wystąpił  błąd  nr  9:  BŁĘDY:|Nie  znaleziono  formy
płatności.  (NowyDokument-9)  –  sprawdź  tutaj

 

Nie  można  zalogowac  się  doERPXL.  Funkcja  XLLogin
zwróciła błąd nr -1 – sprawdź tutaj

 

Dokument ERP XL typu Zamówienie zakupu w trybie pracy ‘Dla

https://pomoc.comarch.pl/dms/index.php/dokumentacja/podczas-proby-generowania-dokumentu-z-kontrolki-dokument-erpxl-pojawia-sie-komunikat-nie-mozna-zalogowac-sie-do-erpxl-funkcja-xllogin-zwrocila-blad-nr-8/
http://Nie można zalogowac się doERPXL. Funkcja XLLogin zwróciła błąd nr -7
https://pomoc.comarch.pl/dms/index.php/dokumentacja/podczas-proby-generowania-dokumentu-z-kontrolki-dokument-erpxl-pojawia-sie-komunikat-nie-mozna-dodac-dokumentu-w-funkcji-xlnowydokument-wystapil-blad-nr-9-bledynie-znaleziono-formy-platn/
https://pomoc.comarch.pl/dms/index.php/dokumentacja/podczas-proby-generowania-dokumentu-z-kontrolki-dokument-erpxl-pojawia-sie-komunikat-nie-mozna-zalogowac-sie-doerpxl-funkcja-xllogin-zwrocila-blad-nr-1/


nagłówka’ w Comarch DMS

 

W trybie pracy ‘Dla elementu’ dokument ZZ generowany jest z
pozycjami,  które  zostały  zmapowane  z  pól  wskazanych  na
zakładce  ‘Mapowane  wartości’  oraz  w  sekcji  ‘Pola  API’  na
zakładce ERP XL.

 

Dokument ERP XL typu Zamówienie zakupu w trybie pracy ‘Dla
elementu’ w Comarch DMS

 



Dokument ZZ wygenerowany z kontrolki Dokument ERP XL w Comarch
DMS

 

W kontrolce Dokument ERP XL typu Zamówienie zakupu wyświetlane
jest pole Magazyn docelowy, w którym na rozwijanej liście
prezentowane są magazyny z systemu Comarch EPR XL.

 



Pole  „Magazyn  docelowy”,  dokument  ERP  XL  typu  Zamówienie
zakupu w trybie pracy „Dla nagłówka”

 

Rozpoczynasz pracę z Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się, jak
korzystać z programu? A może masz już podstawową wiedzę o
Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się więcej?

Sprawdź Szkolenia Comarch DMS!

 

Powrót do początku artykułu

https://pomoc.comarch.pl/dms/index.php/dokumentacja/szkolenia-comarch-dms/

